報道関係者各位 2014 年 10月 15日

役員役員役員役員人事人事人事人事にににに関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

菅公学生服株式会社 (本社:岡山市北区駅元町 社長:尾﨑茂)は、2014年10月14
日開催の株主総会、ならびに取締役会におきまして、以下のように役員人事が決
定いたしましたのでお知らせいたします。

本件に関すお問い合わせは 岡山市北区奥田2丁目4-7 TEL：086-224-2226 FAX：086-224-2229
岡山南高等学校 家庭学科主任 中野明子

１．就任１．就任１．就任１．就任

＜取締役＞ 代表取締役会長 尾崎 眞一郎

代表取締役社長 尾﨑 茂

取締役副社長 尾崎 章二郎

専務取締役 植田 隆志 （昇任）

常務取締役 尾崎 敏之

常務取締役 問田 真司 （昇任）

取締役 藤田 敏男 （新任）

取締役 曽山 紀浩 （新任）

取締役 黒田 健介 （新任）

取締役 田原 正彦 （新任）

＜監査役＞ 監査役 増田 進

２．２．２．２．退任退任退任退任

＜取締役＞ 取締役 古中 一

取締役 三宅 昇一

記

以上